
g v.b 

li\'"'-,; 4!.i1~~~~~ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO 

PORTARIA N!! 3/2025-SMPU. 

Fazenda Rio Grande De 22 de janeiro de 2025. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº013/2025 - Data: de 22 
de janeiro de 2025. 

SÚMULA: Designa servidores para exercerem as 
Funções de (gestor e fiscais de contratos). 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda 
Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 
7673/2025. 

RESOLVE 

Art.12 designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execu-

çãocontratual,que tempor objetoa contrataçãode empresaparaa aquisição de paradas de 
1 

ônibus com estrutura metálica e fechamento da cobertura, painel traseiro e painéis late-

rais em policarbonato. Como segue: 

FUNÇÃO NOMECOMPLETO Nº MATRÍCULA 

Gestor de contrato Celso Sinatra Pedro da silva Decreto nº 7671 /2025 

Fiscal de contrato Eliane Freitag do ssantos 358325 

Fiscal substituto Enzo shigeru endo 356335 

Fiscal técnico Ruan Felipe Garcia de souza Decreto nº 7663/2025 

Art . 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposi-

ções em contrário. 

Documento assinado digitalmente 

ELIANE FREITAG DOS SANTOS 
Data: 22/01/2025 11:13:03·0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 

g v.b 
Documento assinado digitalmente 

ENZO SHIGERU ENDO 
Data: 221011202s 11:33:12·0300 
Ve rifique em https:/ /va lidar.iti.gov.br 

RUANFELIPE 
GARCIADE 

SOUZA: 10039266 
907 

Assinadodeformad igitalp 
orRUANFELIPEGARCIA 

DESOUZA:10039266907 
Dados:ZOZS.01 .ZZ 
11 :34:47-0300' 

CELSOSINATRA 
PEDRODA 
SILVA:07346885 
473 

Assinadodefonnadigitalpo 
rCELSOSINATRAPEDRODA 
SILVA:07346885473Dados 
:2025.01.22 
12:10:lO-OlW 


